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Univerzitet u Sarajevu
Fakultet politickih nauka
Odsjek za socijalni rad
Predmet: Historija socijalnog rada u BiH 2016/2017
Tabela o uspjehu studenata
Redovni studenti
Prezime i ime Brojindexa Pisana Midterm Zavrsni ispit Popravni it Septemb. Ukupno Ocjena
zadaca 24.04.2017 05.06.2017 19.06.17. ispit bodova
Paldum Nejra 6653 7
Candi¢ Asja 6646 9 18.0 45 72 D
Delali¢ Neira 6650 7
Dzidi¢ Melika 6655 8 24 39 71 D
Fehri¢ Nejra 6659 7 5 10
Glogovac Marina 6644 9 18 27 54 E+
Hidi¢ Elvedina 6660 7 20 40 67 D
Hodzi¢ Aldin 6702 9 17 17 19
Kadri¢ Alma 6645 7 7 13
Lisanci¢ Amra 6642 7 27 20 55 E+
Osmanovi¢ Ranija 6658 8 12 13 21
Pali¢ Armin 6647 7 19 21 29 55
Pojata Aldisa 6640 8 17.0 21 38 63
Paldum Nejra 6653 18.0 15 9
Sefi¢ Lejla 6643 8 21.0 25 54 E+
Sehi¢ Lejla 6641 8 15 17 33 56 E
Sehovi¢ Lejla 6654 8 5 8 10
Selmani Arnela 6652 8 10.0 5 25
Setka Emina 6657 8 0 7
Toljagi¢ Nikolina 6656 9 10 18 31
Turkovi¢ Sabina 6648 4 5 6
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Velagi¢ Amila

Samofinansirajuci studenti

Ahmetovi¢ Kenan
Ataji¢ Adna

Avdi¢ Benjamin
Becirovi¢ Arijalda
BeSo Ermin

Brtan Danijela
Bucan Elzana

Cati¢ Nadina

Colpa Harisa
Corali¢ DZenana
Diki¢ Vanesa
Dzehverovic¢ DzZevaira
Erceg Ivan
Gavranovi¢ Nermana
Gogi¢ Admir
HadZi¢ Dijana
Halilovi¢ Nejla
Hiseni Almina
Hodzi¢ Arnela
Kapetanovi¢ Kadir
Kuc¢anovic¢ Sabina
Maki¢ Almasa
Mici¢ Tamara
Muminovi¢ Armina
Music¢ Sanel

Viso Minea
Piljevi¢ Adna
Poricanin Adna
Prljaca Arijana
Purgi¢ Selma
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6676
6695
6682
6730
6668
6667
6677
6674
6696
6698
6675
6728
6692
6678
6683
6684
6679
6673
6729
6697
6664
6672
6680
6661
6685
6669
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Ridzi¢ Jasmin
Rizvi¢ Senada
Sejdi¢ Inas
Skopljak Emina
Skulj Nejra
Slato Sanita
Smaji¢ Alma
Smaji¢ Arnela
Tuni¢ Nerma
Zupi¢ Danijela
Imamovic¢

Studenti koji obnavljaju/prenose predmet

Abazovi¢ Amina
Antolovi¢ Antonija
Camo Anisa

Cingi¢ Azra
DZananovi¢ Merisa
Hatari¢ Mirnesa
Hrnjica Majda
Kaljun Elma

Koli¢ Emina
Mahmutovi¢ Dzevad
Memovi¢ Amina
Nuhanovi¢ Melisa
Muhi¢ Irma
Pendek Adnana
Sloboda Amina
Stovrag Almina
Kevri¢ Amina
Milak Amela
Suljagi¢ Sumeja
Malovi¢ Ana
Strojil Kemal

6693
6689
6662
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6694
6722
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6503
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6511
6555
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6519
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Krso Amina 6544 6 4 6 11

Hadziabuli¢ A. 0 15 33 58 E
Koro Belma 6525 7 20 32 59 E
Ahmi¢ Nejra 6509 7 9 14 39 55 E
Kuni¢ Amina 7 18 37 62 E
Prljaca Hana 6608 7 23 21 54 E
Hasi¢ Ajla 6610 11 20 33

Jusi¢ DZevada 6613 4

Falji¢ DZenita 6534 5 3
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